
沁阳至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购竞争性谈判公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市

一、招标条件

    

本沁阳至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购竞争性谈判已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为河南省沁

伊高速公路有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：沁阳至伊川高速公路项目起于沁阳市南接菏宝高速，向南经温县西

、孟州东、巩义市西、偃师市东、伊川县东、接在建连霍二广高速公路连接线

，项目终于伊川县白沙镇与汝阳县交界处的二广高速。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

    (001)负责焦作境、郑州境气候可行性论证报告编制服务;  

(002)负责洛阳境气候可行性论证报告编制服务;  

三、投标人资格要求

    

(001负责焦作境、郑州境气候可行性论证报告编制服务)的投标人资格能力要求

：1.本项目要求供应商具有国内独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照

或事业单位法人资格证书；

2.供应商需提供气象机构出具的气候可行性论证所需气象资料来源证明；

3.供应商自2021年9月1日至投标截止时间前一天（以合同签订日期为准），至

少承担过 1 项气候可行性论证业绩；

4.本次竞争性谈判不接受联合体申请；

5.本项目不接受备选方案；

6.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负

责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投

标，否则，相关投标均无效；



7.在”信用中国”或“中国执行信息公开网”网站中被列入“失信被执行人”

的供应商，不得参加本次竞争性谈判；

8.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违

法失信企业名单的供应商，不得参加本次竞争性谈判（事业单位不适用）。

9.本项目共 

2个标段，投标人可选择2个标段投标，但只能中一个标段，若投标人同时参与

多个标段投标，如果投标人在多个标段中排名均为第一，则按标段序号顺序在

前的标段推荐成交候选人，其它标段不再推荐成交候选人。;

    

(002负责洛阳境气候可行性论证报告编制服务)的投标人资格能力要求：1.本项

目要求供应商具有国内独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照或事业单

位法人资格证书；

2.供应商需提供气象机构出具的气候可行性论证所需气象资料来源证明；

3.供应商自2021年9月1日至投标截止时间前一天（以合同签订日期为准），至

少承担过 1 项气候可行性论证业绩；

4.本次竞争性谈判不接受联合体申请；

5.本项目不接受备选方案；

6.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负

责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投

标，否则，相关投标均无效；

7.在”信用中国”或“中国执行信息公开网”网站中被列入“失信被执行人”

的供应商，不得参加本次竞争性谈判；

8.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违

法失信企业名单的供应商，不得参加本次竞争性谈判（事业单位不适用）。

9.本项目共 

2个标段，投标人可选择2个标段投标，但只能中一个标段，若投标人同时参与

多个标段投标，如果投标人在多个标段中排名均为第一，则按标段序号顺序在

前的标段推荐成交候选人，其它标段不再推荐成交候选人。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从2024年12月05日 09时00分到2024年12月12日 17时30分

获取方式：请参加本次竞争性谈判的供应商将营业执照、授权委托书、联

系电话（手机号）、邮箱号，发送至采购代理机构，通过邮件方式获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年12月16日 15时00分

递交方式：郑州市金水区金成时代广场6号楼8层806纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年12月16日 15时00分

开标地点：郑州市金水区金成时代广场6号楼8层806

七、其他

    

北京恒乐工程管理有限公司受河南省沁伊高速公路有限公司委托，就沁阳至伊

川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购采取竞争性谈判的方式进行采购

，现欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性谈判采购活动。

一、项目概况：

1.项目名称：沁阳至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购。

2.项目概况：沁阳至伊川高速公路项目起于沁阳市南接菏宝高速，向南经温县

西、孟州东、巩义市西、偃师市东、伊川县东、接在建连霍二广高速公路连接

线，项目终于伊川县白沙镇与汝阳县交界处的二广高速。

本项目路线全长98.987公里，主线（不含互通区、服务区匝道及场区、线外工

程）大桥10974.00米/31座（含主线上跨分离式立交桥梁2645.00米/7座），特

大桥15433.60米/5座；特长隧道3667米/1座；互通式立体交叉14处（服务型互

通8处，枢纽型互通6处）；服务区2处、养护工区2处、匝道收费站8处、路产管

理用房2处、隧道管理所1处、隧道变电所2处、水泵房1处。

3.服务期限：自签订合同之日起至完成合同规定的全部工作之日止。

4.服务质量：符合国家、行业、地方等的相关法规、规定要求，满足采购人要

求。

5.本项目最高限价为人民币：第一标段：45万元；第二标段：35万元。

6.标段划分：两个标段



第一标段：负责焦作境、郑州境气候可行性论证报告编制服务；

第二标段：负责洛阳境气候可行性论证报告编制服务。

7.服务内容：针对沁阳至伊川高速公路项目进行气候可行性论证，出具相关技

术论证资料并通过审核。主要内容包括：（1）气候可行性论证所依据的标准、

规范、规程和方法；（2）建设项目所在区域的气候背景分析；（3）气候适宜

性、风险性以及可能对局地气候产生影响的评估，极端天气气候事件出现概率

；（4）预防或者减轻影响的对策和建议 ；（5）论证结论和适用性说明。

二、供应商资格要求

1.本项目要求供应商具有国内独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照或

事业单位法人资格证书；

2.供应商需提供气象机构出具的气候可行性论证所需气象资料来源证明；

3.供应商自2021年9月1日至投标截止时间前一天（以合同签订日期为准），至

少承担过 1 项气候可行性论证业绩；

4.本次竞争性谈判不接受联合体申请；

5.本项目不接受备选方案；

6.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负

责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投

标，否则，相关投标均无效；

7.在”信用中国”或“中国执行信息公开网”网站中被列入“失信被执行人”

的供应商，不得参加本次竞争性谈判；

8.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违

法失信企业名单的供应商，不得参加本次竞争性谈判（事业单位不适用）。

9.本项目共 

2个标段，投标人可选择2个标段投标，但只能中一个标段，若投标人同时参与

多个标段投标，如果投标人在多个标段中排名均为第一，则按标段序号顺序在

前的标段推荐成交候选人，其它标段不再推荐成交候选人。

三、竞争性谈判文件的获取

1.确定参加本次竞争性谈判的供应商，请于2024年12月05日至2024年12月12日

，每日上午9时00分至11时30分，下午14时30分至17时30分，领取竞争性谈判文



件。

2.获取方式：请参加本次竞争性谈判的供应商将营业执照、授权委托书、联系

电话（手机号）、邮箱号，发送至采购代理机构，通过邮件方式获取；

3.竞争性谈判文件每标段0元，售后不退。

四. 竞争性谈判响应文件的接收时间和地点

1.竞争性谈判响应文件递交截止时间：2024年12月16日 15时 00 分。

2.竞争性谈判响应文件递交地点：郑州市金水区金成时代广场6号楼8层806。

3.所有参加谈判的供应商代表持授权委托书按时参加。

五.发布公告的媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河南省沁伊高速公路有限公司                         

   地    址：洛阳市偃师区华夏路42号                             

   联 系 人：车先生                             

   电    话：0379-65109910                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京恒乐工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金成时代广场6号楼8层

   联 系 人： 郑先生

   电    话： 18839778950

   电子邮件： 997602199@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



沁阳至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单

位采购竞争性谈判公告

北京恒乐工程管理有限公司受河南省沁伊高速公路有限公司委托，就沁阳

至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购采取竞争性谈判的方式进行

采购，现欢迎符合资格条件的供应商参加竞争性谈判采购活动。

一、项目概况：

1.项目名称：沁阳至伊川高速公路项目气候可行性论证服务单位采购。

2.项目概况：沁阳至伊川高速公路项目起于沁阳市南接菏宝高速，向南经

温县西、孟州东、巩义市西、偃师市东、伊川县东、接在建连霍二广高速公路

连接线，项目终于伊川县白沙镇与汝阳县交界处的二广高速。

本项目路线全长98.987公里，主线（不含互通区、服务区匝道及场区、线

外工程）大桥10974.00米/31座（含主线上跨分离式立交桥梁2645.00米/7座）

，特大桥15433.60米/5座；特长隧道3667米/1座；互通式立体交叉14处（服务

型互通8处，枢纽型互通6处）；服务区2处、养护工区2处、匝道收费站8处、路

产管理用房2处、隧道管理所1处、隧道变电所2处、水泵房1处。

3.服务期限：自签订合同之日起至完成合同规定的全部工作之日止。

4.服务质量：符合国家、行业、地方等的相关法规、规定要求，满足采购人要

求。

5.本项目最高限价为人民币：第一标段：45万元；第二标段：35万元。

6.标段划分：两个标段

第一标段：负责焦作境、郑州境气候可行性论证报告编制服务；

第二标段：负责洛阳境气候可行性论证报告编制服务。

7.服务内容：针对沁阳至伊川高速公路项目进行气候可行性论证，出具相

关技术论证资料并通过审核。主要内容包括：（1）气候可行性论证所依据的标

准、规范、规程和方法；（2）建设项目所在区域的气候背景分析；（3）气候



适宜性、风险性以及可能对局地气候产生影响的评估，极端天气气候事件出现

概率；（4）预防或者减轻影响的对策和建议 ；（5）论证结论和适用性说明。

二、供应商资格要求

1.本项目要求供应商具有国内独立法人资格，具有有效的企业法人营业执照

或事业单位法人资格证书；

2.供应商需提供气象机构出具的气候可行性论证所需气象资料来源证明；

3.供应商自2021年9月1日至投标截止时间前一天（以合同签订日期为准），至

少承担过 1 项气候可行性论证业绩；

4.本次竞争性谈判不接受联合体申请；

5.本项目不接受备选方案；

6.与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位

负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投

标，否则，相关投标均无效；

7.在”信用中国”或“中国执行信息公开网”网站中被列入“失信被执行人”的供

应商，不得参加本次竞争性谈判；

8.在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严

重违法失信企业名单的供应商，不得参加本次竞争性谈判（事业单位不适用）

。

9.本项目共 

2个标段，投标人可选择2个标段投标，但只能中一个标段，若投标人同时参与

多个标段投标，如果投标人在多个标段中排名均为第一，则按标段序号顺序在

前的标段推荐成交候选人，其它标段不再推荐成交候选人。

三、竞争性谈判文件的获取



1.确定参加本次竞争性谈判的供应商，请于2024年12月05日至2024年12月1

2日，每日上午9时00分至11时30分，下午14时30分至17时30分，领取竞争性谈判

文件。

2.获取方式：请参加本次竞争性谈判的供应商将营业执照、授权委托书、联

系电话（手机号）、邮箱号，发送至采购代理机构，通过邮件方式获取；

3.竞争性谈判文件每标段0元，售后不退。

四. 竞争性谈判响应文件的接收时间和地点

1.竞争性谈判响应文件递交截止时间：2024年12月16日 15时 00 分。

2.竞争性谈判响应文件递交地点：郑州市金水区金成时代广场6号楼8层806

。

3.所有参加谈判的供应商代表持授权委托书按时参加。

五.发布公告的媒介

本次招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六. 联系方式

采 购 人：河南省沁伊高速公路有限公司

地    址：洛阳市偃师区华夏路42号

联 系 人：车先生

电    话：0379-65109910

招标代理：北京恒乐工程管理有限公司

联系地址：郑州市金水区金成时代广场6号楼8层

联  系  人：郑先生

电      话：0371-55365979、18839778950

邮      箱：997602199@qq.com

2024年12月5日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T10:37:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T10:38:10+0800
	BJ
	ePolicy




